НАИМЕНОВАНИЕ ЮРИДИЧЕСКГО ЛИЦА (ИНДИВИДУАЛЬНОГО ПРЕДПРИНЕМАТЕЛЯ)
П Р И К А З

"____"_______202__г.

№________

О создании комиссии по обследованию

и категорированию торгового объекта (территории)
___________________________________

(наименование торгового объекта)

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.10.2017 №1273 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта (территории)", на основании уведомления Департамента экономического развития ХМАО – Югры от ________20___г. №__________ (либо в целях актуализации паспорта безопасности) приказываю:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию торгового наименование торгового объекта, адрес (далее – Комиссия) в составе:
Председатель комиссии:

(Ф.И.О., должность руководителя объекта или уполномоченного им лица (по доверенности)
Члены комиссии:
Представитель уполномоченного органа:
(Департамент экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры).
Представитель торгового объекта (территории), отвечающий за безопасность и инженерно-технические средства охраны, а также иные специалисты по решению правообладателя объекта (территории), в том числе представители организации, осуществляющие техническую эксплуатацию торгового объекта (территории).
Представитель территориального органа безопасности:

(сотрудник второго отдела (с дислокацией в г. Нижневартовске) Службы по Ханты - Мансийскому автономному округу Регионального Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тюменской области, по согласованию)

Представитель территориального органа Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации:

(сотрудник Нижневартовского МОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по ХМАО – Югре», по согласованию)

Представитель территориального органа Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий:

(сотрудник отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по городу Нижневартовску) управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного Управления МЧС России по ХМАО – Югре, по согласованию)
Представитель органа местного самоуправления:
(сотрудник управления по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации города Нижневартовска).
2.Комиссия в своей работе руководствуется пунктами 17, 18 постановления Правительства РФ от 19.10.2017 №1273.
3.Определить срок работы Комиссии с _______20__г. по _______20__г.
__________________________________
Руководитель торгового объекта, подпись

2